Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ______________г. № ______

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 141-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 марта 2016 г. № 141-пп «Об общественном совете при департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области» следующие

изменения:

1.1. В Положении об общественном совете при департаменте

имущественных и земельных отношений Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- пункт 18 раздела III «Организация деятельности Совета» дополнить

абзацами вторым – третьим следующего содержания:

«В исключительных случаях по решению председателя Совета

допускается принятие решения путем персонального опроса членов Совета.

Такое решение оформляется протоколом, который подписывается всеми

членами Совета и утверждается председателем Совета.

Решение, принятое путем персонального опроса членов Совета,

считается принятым, если за него проголосовало не менее половины состава

Совета.»;

2

- в подпункте 6 пункта 20 раздела IV «Права и обязанности Совета»

слова «Предоставление информации о деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» заменить

словами «Открытый регион».

1.2. Состав общественного совета при департаменте имущественных

и земельных отношений Магаданской области, утвержденный указанным

постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от____________№_________

«С О С Т А В

общественного совета при департаменте имущественных
и земельных отношений магаданской области»

Абдалимов

Рустам Абдувалиевич

арбитражный управляющий, член Союза

«Саморегулируемая организация арбитражных

управляющих субъектов естественных

монополий топливно-энергетического

комплекса»

Куданов

Илья Николаевич

главный специалист общества с ограниченной

ответственностью «Землемер»

Лихолобов

Михаил Владимирович

юрисконсульт общества с ограниченной

ответственностью «Северо-Восточная

экологическая компания», член Магаданского

регионального отделения Ассоциации юристов

России

Монастырский

Владимир Матвеевич

генеральный директор общества с

ограниченной ответственностью «Центр

ОМЭК»

Никитина

Татьяна Григорьевна

директор корреспондентского пункта Палатка

открытого акционерного общества «ТВ-

Колыма- Плюс», председатель Общественной

палаты Хасынского городского округа

Никишов

Алексей Леонидович

директор Магаданского филиала акционерного

общества «Страховое общество газовой

промышленности».

________________».